
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 104213735

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.10.24 | Coduri CPV | 44115210-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.596,60 RON - 1.596,60 RON

Descriere: 10 -Rezervor vas wc, Geberit, Ap 117, alimentare laterala, alb, 3/9L - C0 62GB0009 buc 6,00 218,49 205,38 1.232,28 20 GARNITURA CLINGHERIT PLATA PT. RACORD FLEXIBIL 1/2 18,5x11x2 mm - F1 50154002 buc 20,00 0,55 0,54 10,80 30 -Capac vas wc, Romstal, Panama, termoplast, alb, 35.9x45.1cm - M2 79C 0044 buc 6,00 46,64 43,84 263,04 40 +Robinet coltar sublavoar, alama cromata, cu fluture, Schell, FE-FE, D.1/2x3/8" - F1 44SH0004 buc 4,00 25,13 22,62 90,48
